Наименование организации

	Реквизиты организации

	«____» ____________ 20___ г.

	Кому (ФИО, должность с указанием подразделения

	Куда (в случае отправки по почте)

	Уведомление

	о предстоящем увольнении

	Уважаемый (ая) __________________________________________________!

	Настоящим уведомляем, что Ваше заявление о намерении расторгнуть трудовой договор (реквизиты трудового договора) получено (указать дату получения и регистрации). В целях завершения оформления процедуры Вашего увольнения и выдачи необходимых документов, прошу Вас явиться (указать дату, время и место).

	Руководитель организации
	____________
	___________
	________________________

	Должность
	Подпись
	Фамилия и инициалы